
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ 
 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

(Сорок второе заседание Совета депутатов первого созыва) 

 

РЕШЕНИЕ 

 

«28» декабря 2021 года                                                № 33 

 

 

 

О внесении изменений в Положение 

об управлении культуры, спорта 

и молодежной политики администрации 

Яковлевского городского округа 

 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Яковлевского городского округа, распоряжением 

администрации Яковлевского городского округа от 28 декабря 2021 года       

№ 1472-р «О переименовании должностей в штатном расписании 

администрации Яковлевского городского округа», в целях приведения в 

соответствие, Совет депутатов Яковлевского городского округа решил: 

1. Внести в Положение об Управлении культуры, спорта и молодежной 

политики администрации Яковлевского городского округа, утвержденное 

решением Совета депутатов Яковлевского городского округа                            

от 20 декабря 2018 г. № 8, следующие изменения: 

1.1. Пункт 5.1 изложить в следующей редакции: 

«Управление возглавляет руководитель управления, назначаемый на 

должность и освобождаемый от должности распоряжением администрации 

Яковлевского городского округа.» 

2. Руководителю управления культуры, спорта и молодежной политики 

администрации Яковлевского городского округа (Губина С.В.) произвести 

государственную регистрацию изменений, указанных в пункте 1 настоящего 

решения в установленном законом порядке. 

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2022 года. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить                  

на постоянную комиссию Совета депутатов Яковлевского городского округа 



2 

по безопасности, правопорядку и вопросам местного самоуправления 

(Дубинина Н.Н.). 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Яковлевского городского округа                                               С.Я. Рожкова 

 

 

                                          

 


